关于2021级新生团籍转入及团费收缴的通知
各二级学院团总支，各班级团支部:

为进一步做好2021级新生入学工作，确保新生团员团组织关系的顺利转入，经校团委研究决定，对2021届新生团员团组织关系转入工作做以下安排。现将相关事宜通知如下：

一、转入对象

2021级全体新生（高教基地）
二、具体流程
（一）团组织关系转入：

团员证转入：各二级学院团总支、班级团支部收齐团员证后，仔细检查本二级学院团员证注册情况，后交至校团委办公室（行政楼E205）补全注册并加盖团关系转入公章。（团员证先由各班级团支部保管，转入时间另行通知）

（二）若所在班级有团员团员证遗失，由二级学院团总支统一开具遗失证明，并将遗失团员信息进行汇总，(汇总统计表间见附件2) 在10月22日之前上报团委，否则以非团员处理，不予办理转入手续（遗失证明格式见附件1)。另团员证、团籍工本费每本1.5元，由二级学院团总支收齐后交至校团委陈奕萱处。
（三）团支部应填写接受团组织关系登记表（见附件2），团费收费标准为2.4元/生/年，按各专业总学年缴纳费用（四年制本科缴纳四年团费，五年制本科缴纳五年团费，专升本缴纳两年团费）。各班团支书收齐后交至二级学院团总支。
三、时间安排

2021级新生团员团组织关系转入工作，截止时间为2021年10月22日。各班级相关团组织关系转入工作由各二级学院自行安排，后由二级学院统一交至团委补全注册并加盖团关系转入公章。（具体时间另行通知）
请各二级学院做好相关准备工作。

附件：

1、团关系相关材料遗失统计表

2、团组织关系接受登记表
共青团合肥经济学院委员会

                               2021年10月12日
附件1
团关系相关材料遗失统计表

	序号
	姓名
	专业、班级
	遗失项
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

二级学院团总支签字（盖章）

附件2
合肥经济学院学院
接收团组织关系登记表
入学年份                      归档人
学    院                      专  业
	序号
	姓 名
	性 别
	团 籍
	团 证
	团 费

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注：如团籍或团证遗失，在对应栏中填写“缺” 如有划“√”  团费栏填写缴费金额打印后，请在首页右上角写上辅导员姓名及联系方式。
- 1 -